INOCTAHOBJIEHHUE
AIMUHHUCTPALIUU TEOPTUEBCKOI'O
I'OPOJACKOI'O OKPYT' A
CTABPOITIOJIBCKOT'O KPAs

21 nexabps 2020 r. r. 'eopruesck Ne 3350

O niane paboOTHl AIMUHHUCTPAITTN
["'eoprueBcKOro ropoJicKoro
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas
Ha | xBaptam 2021 roma

B nensax opranuzanuu padoThl aAIMUHUCTPALUK [ €OPrueBCKOTO rOPOICKOTO
okpyra CTaBpomnoJIbCKOrO Kpas, Ha OCHOBaHWU ctareut 57, 61 YcraBa ['eoprues-
CKOT0 TopoJickoro okpyra CTaBpomnojbCKOro Kpas aiMUHHCTpanus ['eoprueBcko-
ro ropoJcKoro okpyra CTaBpoIoabCKOro Kpas

I[TOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh mpuiiaraeMblil TiaH paboThl aAMUHHCTpanuu ['eoprueBckoro
ropojickoro okpyra CraBpomnosibckoro kpas Ha | kBapran 2021 roma (manee —
TIJIaH).

2. IlepBoMy 3aMeCTHUTENIO TJIABBI aJMUHHUCTpauuH ['€oprueBckoro ropomu-
ckoro okpyra CraBpononbckoro kpas batuny I'.I'., 3amMmecTuTento rinaBel aAMUHU-
CTpaluy - HaYaJIbHUKY yIpaBiieHUs] MHOOPMAIIMOHHOW U aHAIUTHUYECKON PabOThI
aagMUHHACTpanuu [ eoprueBckoro ropoackoro okpyra Craponosbckoro kpas Jlo-
ruHoBoi 10.B., 3aMecTuTento riaBbl aAMUHUCTPALIMU — HAYaJbHUKY YNPABICHUS
no oOUIeCTBEHHOM 0€30MacHOCTU aJIMUHUCTpaluu [ eoprueBcKoro ropoJcKoro
okpyra CraBpomnoiabsckoro kpas ®eogocuaan A.E., 3aMecTUTEINO TJIaBbl aJMUHH-
CTpallMM - HAYAJIbHUKY (DMHAHCOBOTO YIPaBJICHUS aJMUHHUCTpanuu [ eoprueBcko-
ro ropojickoro okpyra CraBpormoibsckoro kpas lyoosukosoii U.U., 3amecturento
IJIaBbl AMUHUCTPALIMU - HAYAJIbHUKY YIIPABJIEHUS CEIBCKOTO XO34MCTBA aJIMUHU-
cTpauuu ['eoprueBckoro ropojckoro okpyra CtaBponoyibckoro kpast I'Bo3genko-
my C.HU., ynpasnsromemy aenaMd aIMAHHCTPALUMU ['€OprHEBCKOr0 TOPOJICKOTO
okpyra CraBponosbckoro kpasg CaBuenko A.H., HauanpHMKaM ynpaBi€HUMN, OT/E-
JIOB, TPEACENATENSIM KOMHUTETOB aIMHHUCTpauuu | €OprueBcKOro ToOpOACKOro
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpasi 00eCI€YUTh BBIIIOJHEHUE TJIaHA B YCTAHOBJICHHBIE
CPOKH.



3. KoHTpob 32 BBIMOJHEHUEM HACTOSIIEIO MOCTAHOBIEHUS BO3JIOXKUThH Ha
YOPABJISIIONIETO JielaMU  aJMUHUCTpAMK [ €OprUueBCKOTO TOpPOJACKOTO OKpyra
Craspononbsckoro kpas CaBuenko A.H.

4, HaCTO}IHlCC IMOCTAHOBJICHUC BCTYIIACT B CHJIY CO JHA €TO IIPUHATHA.

Wcnionastromast mostHoMounst [ aBer
['eoprueBcKoro ropoJCKOro OKpyra
CTaBponoabCKOro Kpas K.A.Jlouen
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1.1.

1.2.

IIJTAH

YTBEPXIEH

IIOCTAHOBJICHUEM aIMHWHHUCTPALIN
FGOpFI/IeBCKOFO ropoaCKoOIro

okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO I<3paﬂ
oT 21 nexabps 2020 r. Ne 3350

paboThl aAMUHUCTpalUU ['eoOprueBCcKOro ropoJcKoro okpyra
CraBpomnosibekoro kpas Ha | kBaptan 2021 roga

HaumenoBaunue
MEPOIPHUSITUSA

BrInonHeHne mopydyeHuii, ompene-
JICHHBIX MMOCTAHOBJICHUSIMH, PACIIO-
psoxenusimu ['yoepnaropa u Ilpa-
BUTENIbCTBA CTaBPOMOJIBCKOTO Kpasi

BrinonHenre nopydeHuii, onpee-
JICHHBIX MMOCTAaHOBJICHUSIMH, PACTIO-
PSOKEHUSIMU aIMUHUCTparuu ['eop-
TUEBCKOI'0 TOPOJICKOTO OKpYra

Cpok OTBETCTBEHHBIN
UCIIOJTHEHUS WCTIOJTHUTEIb
BECH agMuHuUCTparus ['e-
nepuos OPTHEBCKOTO TOPOJI-
ckoro okpyra Cras-
POIOIBCKOTO  Kpad
(manee - aIMUHU-
ctpauus ['eoprues-
CKOTO  TOPOJACKOTrO
OKpyra)
BECh anMuHucTpamusa ['e-
nepuos OPTUEBCKOI0 TOPOJI-

CKOTO OKpyTa

1. IIpennaraemeie BONpocCkl Ha 3acenanue {ymbl
I'eopruesckoro ropoackoro okpyra CTaBpOIoabCKOro Kpas

O BHECEHMH U3MEHEHU B PEIICHHE
Jymbl ['eoprueBckoro ropojackoro
okpyra CraBponoJsibckoro kpas «O
Oromkere ['eoprueBcKkoro Tropoi-
ckoro okpyra CraBpOIOJIBbCKOTO
kpast Ha 2021 rox W TJIAaHOBBIN Tie-
puoxa 2022 u 2023 rogoBy»

OO0 ycnoBHsIX MPUBATU3AIMN MYHHU-
UNaJILHOrO0 UMYyIllecTBa ['eoprues-
CKOro ropojickoro okpyra CraBpo-

(deBpanb JHy6oBukona 1.1.

AHBAPb Bognommnua O.H.



1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4,

IMOJIBCKOI'O Kpasd

O cornacoBaHuM TE€pelayu BO Bpe- SIHBapb, Bonommuna O.H.
MEHHOEe O€3BO3ME3/IHOE I10JIb30Ba- deBpaip,
HUE MMYIIECTBA, HAXOJAIIETOCSd B MapT

MYHUIIMIIAJBHOW ~ COOCTBEHHOCTH
['eoprueBcKkoro ropoAcKoro oKpyra
CtaBponoJyIbCKOro Kpas

OO0 yTBEpKIEHUM NEPEYHEH UMy-  (heBpaib Bosormmna O.H.
IeCTBa, MpeJiaraeMoro Kk 6e3Bo3-

ME3JHON Tepefaye U3 MYHHUIU-

najpHOM coOCTBeHHOCTH ['eopru-

€BCKOr0 ropoackoro okpyra Cras-

pONOJBCKOTO Kpas B  rocynap-

CTBEHHYIO COOCTBEHHOCTh CTaBpo-

IIOJIBCKOTO Kpast

2. IIpennaraembie BOITPOCHI HA 3aCEIaHUE aIMUHUCTPALIUU
['eoprueBckoro ropoICKOro okpyra

O paboTte ympaBlieHUSI apXUTEKTY- SHBAPb VYpb6anosuu T.E.
pbl M TPaJOCTPOUTENHCTBA AMU-

HUCTpauuu [ eoprueBckoro ropon-

ckoro okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO

kpas B 2020 rony

O pabote c oOpalieHHsIMU TpaxK- deBpanb Bopobser C.A.
naH B aamuHucTparuu ['eoprues-

CKOro ropoackoro okpyra CraBpo-

noibckoro kpas B 2020 roxy

O paboTte ynpaBieHHs] SKOHOMUYE- deBpanb Mzuoga 1O.C.
CKOTO Pa3BUTHUSI U TOPTOBIIM aTMU-

HUCTpauu#u [ e€oprueBckoro ropoj-

ckoro okpyra CTaBpOMmOIbCKOTO

kpas B 2020 roay

O paboTe KOMHTETa MO MYHHUIIH- ¢beBpainb bimuaoB A.B.
NajgbHBIM 3aKylKaM aJMUHUCTpa-
1  ['eOprueBcKoro ropoacKoro

okpyra CTaBpOIOJBCKOTO Kpas B
2020 rony



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

O paboTe MpaBOBOIrO YMHPABICHUS
aIMUHUCTpaliui  ['€oprueBcKkoro
ropojickoro okpyra CraBporoib-
ckoro kpas B 2020 roay

O paboTe KOMUTETA IO TPAHCIIOPTY
U CBA3M aamuHucTpauuu ['eopru-
€BCKOro ropozackoro okpyra Cras-
ponoJsibekoro kpast B 2020 roxy

O pabore komuTeTa MO (QuUNYe-
CKOW KYJIBTYype W CIIOPTY aIMHHH-
ctpauuu ['eoprueBckoro ropoacko-
ro okpyra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpasi B

2020 rony

O pabore ympaBieHus TpyJa U co-
LAAJIBHOW 3alUThl HACEJICHUS al-
MHHHUCTpAaUu | €0prueBckoro ro-
poxackoro okpyra CTaBpONOIbCKO-
ro kpas B 2020 roxy

O pabote ynpaBiaeHUs: KyJIbTyphl U
Typu3Ma agMUHHUCTparuu [eopru-
€BCKOT0 ropojackoro okpyra Cras-
ponosbckoro kpasi B 2020 rony

OO0 opraHuzauu KOHTPOJIS U HC-
MOJHUTEIBCKOW JAUCUUIUIMHBL  ajI-
MHUHUCTpAaMU ['€oprueBckoro ro-
poackoro okpyra CTaBpOmnoJIbCKO-
ro kpas B 2020 rony

O pabote ympapieHusi mo oOIIe-
CTBEHHOW O€30IIaCHOCTH aJMUHH-
cTpanuu [ €OprueBCKOro TOPOICKO-
ro okpyra CTaBpomnoiabCKOro Kpas B
2020 rony

O pabote ynpaBieHUS >KUIMIIHO-
KOMMYHQJIBHOTO XO3SIMCTBA aJIMU-
HUCTpauuu ['€oprueBcKoro ropoa-
ckoro okpyra CTaBpOIOJIBCKOTO
kpas B 2020 rony

dbeBpaiib

dbeBpaib

dbeBpaib

deBpaib

MapT

MapT

MapT

MapT

KensMm U.B.

XomakoB A.M.

Bbparun C.1O.

Kanmyx FO.A.

Ymepenko C.B.

BopoOser C.A.

deonocnann A.E.

bypmak B.B.



2.13.

2.14.

2.15.

2.16.

2.17.

3.1.

3.2.

O pabore ympaBieHus oOpa3oBa-
HUS U MOJOAEKHOU ITOJIUTUKHU ajl-
MUHHUCTpAMu [ €OprueBckoro ro-
poackoro okpyra CTaBpOIOJIbCKO-
ro kpas B 2020 roay

O pabore ympaBieHHUd HMyLIe-
CTBEHHBIX U 3€MEJIbHBIX OTHOIIIE-
HUW aJIMUHUCTpaIuu [ eoprueBcko-
ro ropoackoro okxpyra Craspo-
nosnbckoro kpas B 2020 roxy

O pabote ympaBJICHHS CEJIBCKOTO
XO35IUCTBA aAMHUHUCTpauuu [ 'eop-
TUEBCKOIO  TOPOJICKOTO  OKpyra
Craspononbsckoro kpast B 2020 ro-

ny

O pabotre ynpaBieHUs MO JejaMm
TeppUTOpHUN agMuHHUCTpanuu I'eop-
THEBCKOTO  TOPOJCKOIO  OKpyTa
Craspononbsckoro kpas B 2020 ro-

ay

[ToarotoBka K JIETHEW O310pPOBU-
TEJILHOW KaMITaHWHM OOYYarolInuXxcCs
oOpa3oBaTeIbHBIX OpTaHU3AUN B

2021 rony

MapT

MapT

MapT

MapT

MapT

Tymosin E.A.

Bosmommaa O.H.

I'Bo3nenkuii C.U.

['pumenxo M. A.

Tymosn E.A.

3. OpraHu30BaTh U MPOBECTH CJIECIYIOMINE MEPOTIPUSITHSL:

ATTecTaliio  MYHUIUIIAJIBHBIX
CIy)KalluX B aJMHHUCTPAIUU
['eopruesckoro TOPOACKOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTrO Kpas

KoHkypc Ha BKIIIOYEHWE B Kal-
POBBIM pE3EPB JISI 3aMEIICHUS
BAKAHTHBIX JOJDKHOCTEW MYHH-
[IUTIAJTBHON CITYy>KObI B aJIMUHH-
cTpauuu |'eoprueBcKoro ropoj-
ckoro okpyra CTaBpOIOJIBCKOTO
Kpas

BECh
nepuo.

BECh
epUoa

CecnkoBa JI.C.

CecnkoBa JI.C.



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

CemuHap-coBeliaHue 1Mo Mojaro-
TOBKE K JICKJIapalMOHHOM KaM-
nanuu B 2021 rony

CeMuHap-coBeUIaHUE 110 BOIPO-
caM IPOTUBOJECUCTBUSA KOpPpYI-
1002078

[IpoBepky mo opraHu3anuu Kaj-
pOBOro  JEJIONMPOU3BOACTBA B
CTPYKTYPHBIX MOJIpa3/ICIICHUSIX,
oOJajaronX MpaBaMU IOPUJIU-
YEeCKOTo Jihla (COrjiacHoO IUIaHy
MpOBEJEHUs NpoBepok, Ha 2021
roj)

IlepBeHCTBO OKpyra 1o BOJEHU-
00y cpean My>KCKHX KOMaH/T

[lepBeHCTBO OKpyra mo BOJEH-
00JTy CpeiM )KEHCKUX KOMaH]I

YemmmoHaT OKpyra IO MHHU-
byTo0ITY

Mepornpusitus N0 KOHTPOJIKO 3a
paboTol TMACCa)XKUPCKOTO aBTO-
TpaHCIopTa OOIIEro TMoJIb30Ba-
HUs (KOHTPOJIb HA BHIMTYCKE U HA
JUHUH, COONIOAcHNE TpauKOB
JIBIKEHUS 00IIIECTBEHHOT'O
TpaHCIIOPTA)

MeponpusitTiss 10 CHUXEHHIO
He(opMabHOW 3aHATOCTH Hace-
JIEHUS W JIeraju3alydd TEHEBOU
3apaboTHOM maTel ['eoprues-
CKOT'O TOPOJICKOTO OKpyra

OcyIiecTBIEHHE COBMECTHO C
MPOKYpaTypol U OTIEIOM BHYT-
PEHHUX JIeNl MPOBEPOK JCSATENb-
HOCTH JIETKOBBIX TaKCH

BECH
epros

BECh
(504 (0

BECh
(504 (0

BECh
TIEPHUOJ

BECh
epuo.

BECH
nepuos

BECh
nepuos

BECh
EPUOA

BECH
1(50) (O

CecnkoBa JI.C.

CecnkoBa JI.C.

CecpkoBa JI.C.

bparun C.1O.

bparun C.1O.

bparun C.1O.

XonakoB A.M.

XonakoB A.M.

XonakoB A.M.



3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

3.19.

MepornpusiTis o OKa3aHUIO CO-
JNEUCTBUSL TIO TOJKIIOYEHUIO K
nH(pOpMaITMOHHO-
TEJICKOMMYHUKAIIMOHHON  CEeTH
«nTepuer» (omTuka), TeIe-
(GhOHHOW CBS3BI0O M PaJMOBEIA-
HUEM TOCEJNIEHUN | €oprueBcKoro
ropoackoro okpyra CK

BBOAHBIN MHCTPYKTaX IO Ipax-
JAHCKOW 00OpOHE ¢ BHOBb IIpH-
HATBIMU paOOTHUKAMU CTPYK-
TYPHBIX TOJpa3JeiICHUN aaMu-
HUCTpaluu ['€oprueBckoro ro-
POICKOro OKpyra

beceny ¢ paboTHuKaMu aJMUHU-
cTparuu ['eoprueBcKOro ropoj-
CKOTO OKpyTa:

o TPEAYNPESKIACHAIO TpaBMa-
TH3Ma B TEPUOJ XOJOJOB, CHE-
rorasja 1 rojojiaesaa;

o Oe30macHOCTH JIoJed Ha
BOJHBIX O0OBEKTaxX B 3UMHHU II€E-

puon

YemnmoHar okpyra mo maxma-
Tam

Axuuro «Kopmyiikay

MyHuIMATBHBIN ATan
KOHKYpPCa-BbICTABKH Hay4YHO-
TEXHUYECKOTO TBOPUYECTBA

«TamanTer XXI Bekay

MyHUIMITAJIBHBIN CIIET B paMKax
TKl  «OteyectBo»  (0o4HO-
3a04YHBIE TYPHI)

CrnopTMBHO MaccoBO€ OHJIalH-

Meponpusitue «3aber Obemanuii
2021»

BECh XonaakoB A.M.
1(50)5 (O

BECH ®deonocuanu A.E.
nepuos

BECH ®deonocuanu A.E.
Mepuo/I
STHBaph bparun C.1O.
STHBAPb Tymosn E.A.
SIHBaph Tymosn E.A.
SHBapb Tymosn E.A.

01 ssaBaps bparun C.1O.



3.20.

3.21.

3.22.

3.23.

3.24.

3.25.

3.26.

3.27.

3.28.

3.29.

3.30.

HoBoroanuii ky0oKk oOkpyra 1o
BOJICHOOIY Cpeii BETEpaHOB

[{ukn mepornpusTHii, MOCBAIICH-
HBIX 77-W TOIOBIIUHE OCBOOOXK-
JneHuss ['eoprueBckoro ropon-
CKOTO OKpyra OT HEMEIKO-
(haImMCTCKUX 3aXBaTYNKOB

Yyactue BO Bceepoccuiickon
OJIMMITAAJIE IIKOJBHUKOB PEruo-
HaJIBHBIN JTaIl

COpeBHOBaHI/IH 110 IIJTaBaHHUIO

OxpyxHOM 3Tan (ectuBayis mnat-
puotnueckoin mecan «Conpart-
CKUM KOHBEPT»

Meponpustue, IIOCBSALIEHHOE
Kpemennto ['ocriogneMy (Top-
YKECTBEHHAsl TMPOILIECCUSI OCBS-
HIEHUS BOJOEMa, KylNaHUE B

npopyon)

MononexHbld  NaTPUOTHUYECKUI
bopyMm «MpbI 3TOM TaMATH Bep-
HBI», TOCBSIIICHHBIA OCBOOOXK]IE-
HUIO TOpoja OT  HEMEIKO-
(baImCcTCKUX 3aXBaTYNKOB

OTKpBITOE TIEPBEHCTBO OKpYyra
10 HACTOJILHOMY TEHHUCY

OTtkpbITOE TIEpBEHCTBO |'eopru-
€BCKOI'0 T'OPOJACKOI0 OKpyra II0
XyJIO)KECTBEHHOM THMMHACTHUKE B
IPYIIIOBBIX YHPAKHEHUSIX
«3UMHHE y30pbI»

[Ipa3agHuunbIE MEPOIPHUSITHS,
MOCBSILIECHHBIE «/IHIO CTy1eHTa»

CopeBHOBaHUS O CTpeJibOE, Mo-

05 ssaBaps

11-12 auBaps

11 suBaps —
25 ¢espans

11-16 suBaps

16-17 suBaps

19 auBaps

21 ssuBaps

23 gHBaps

24 guBaps

25 sHBaps

25 siHBaps

bparun C.1O.

Ywmepenko C.B.

Tymosn E.A.

TymosiH E.A.

TymosiH E.A.

Ywmepenko C.B.
I'pumenko N.A.
deonmocunaan A.E.

Tymosin E.A.

bparun C.1O.

TymosH E.A.

Tymosn E.A.

Tymosn E.A.



3.31.

3.32.

3.33.

3.34.

3.35.

3.36.

3.37.

3.38.

3.39.

3.40.

3.41.

3.42.

CBALEHHbIE MecsyHuky 000-
POHHO-MAaCCOBOM ¥ CIIOPTUBHOM
paboThI

MecsiaHK 000POHHO—MACCOBOM
U CHOPTUBHOW pabOThl MO OT-
JIETLHOMY IUJIaHy)

MexnyHapOoIHbIii JI€Hb NaMSTH
*KepTB XO0JIOKOCTa

«/leHp comMalbHOrO TaApPTHEP-
CTBa U OXpaHbl TPYJ1a»

3umnuit pectusans ['TO

[lepBeHCTBO OKpyra mo OWIbSp-
ny

3UMHHM 3Tal TECTUPOBAHUSA B
pamkax komiuiekca BOCK I'TO

MyHHUIIMITAIBHBIN 3Tall OJIMMITH-
aJibl BOCIIMTAHHUKOB JOIIKOJIb-
HbIX 0O0Opa3oBaTelIbHBIX Yyupe-
x)aeaun «Ilo nopore 3HaHUI»

[IpoBeneHne  peENETUIIMOHHOMN
(InarHoCTHYECKOM) paboThl MO
pycckoMy s3bIKY B 11-x Kiaccax

HUtorooe cobecenoBaHue 10
pycCcKOMYy S3BIKY B 9-X Kjiaccax

bnarorBoputenbHyto akuuio «OT
cepaua — K Cepaiy»

[IpoBeneHne  pENETUIIMOHHOMN
paboThl O MaremaTuke B 9-x
KJIaccax

YeMnuoHar oOkpyra Io IIaxma-
TaMm

— 25 deBpans

25 sHBaps —
25 ¢espans

26-28 stHBaps

dheBpaiib

deBpaib

deBpaib

(deBpanb

dbeBpaiib

deBpann

dbeBpaiib

dbeBpaiib

deBpans

02-09 derpans

Tymosn E.A.

Tymosn E.A.

Kanmyx FO.1.

bparun C.1O.

bparun C.1O.

bparun C.1O.

TymosH E.A.

Tymosin E.A.

TymosH E.A.

TymosH E.A.

Tymosn E.A.

bparun C.1O.

10



3.43.

3.44.

3.45.

3.46.

3.47.

3.48.

3.49.

3.50.

3.91.

DKOJIOTMUECKYIO aKIIUIO, MOCBS-
nieHHasi BceMupHomy JlHIO BOA-
HBIX pecypcoB «Bona st xus-
HI

[loaroroBka pyKOBOZISILETO CO-
CTaBa M JIOJDKHOCTHBIX  JIUII
CTPYKTYPHBIX  NOAPA3JICIICHUN
aIMHUHUCTpau ['eoprueBckoro
TOPOJICKOTO OKpyra croco0am
3alIUTBl OT OMACHOCTEW, BO3HU-
KAalOIIUX TPU BOEHHBIX KOH-
GaMKTax WM BCIEICTBUE JTUX
KOH(DJIMKTOB, a TakXe IMpU BO3-
HUKHOBEHHUH YPE3BBbIYANHBIX CH-
Tyalud TPUPOJHOTO U TEXHO-
TE€HHOI'0 Xapakrepa

MUTHHr, TOCBAIICHHBIM 32-i
TFOJIOBIIIMHE BBIBOJA COBETCKUX
BOMCK U3 Adranucrana

Meponpusitis,  NOCBSIICHHBIE
«JIxro 3amuTHUKAa OTedyecTBa»

Bcepoccuiickas  Axkmua  «EID
JUISL POAUTEIICH

MaccoBoe  BOCXOXIEHHE  Ha
r. bemray, nocesmenHoe J[Hro
3amuTHrKa OTeuecTBa

OKpy>XHOM Tpa3gHAYHBIA KOH-
LEpT, TOCBSIICHHBIN OHIO 3a-
muTHUKa OTedecTBa

IT oxpyXKHOW OTKPBITBIN KOHKYPC
nerckoro TBopuectBa «Ha 3emne
Ka3aubel co0epeMcst Kpyrom»

MyHHUIMITAIBHBIN 3Tall KPaeBOTO
koHKypca «Hacnennuku IloOe-
IIBD)

04-06 despans

deBpan:
08, 09, 10, 11,
16,17, 18
MaprT:
02, 03, 04, 09,
10,11, 12

14 dpeBpans

18-22 heBpans

19 dbeBpans

20 dbeBpans

22 (eBpans

24 despans

25 deBpans

11

Tymosn E.A.

deonocuaan A.E.

Ymepenko C.B.

TymosH E.A.

Tymosin E.A.

Tymosin E.A.

Ymepenko C.B.

TymosH E.A.

Tymosn E.A.



3.52.

3.53.

3.94.

3.55.

3.56.

3.57.

3.58.

3.99.

3.60.

3.61.

®uHan MyHUIUIAIBHOTO CclieTa
B pamkax TK/[ «OreuecTtBO»

KomangHoe mnepBeHcTBO ['eop-
TMEBCKOIO TOPOJACKOTO OKpyra
Mo IIaxMaraMm cpeau oormeoopa-
30BaTENbHBIX yupexaeHun «be-
Jasi Taibs»

[lepBbIil BECEHHUU 3TaIl TECTHU-
pOBaHUS B paMKaxX KOMILIEKCA
BOCKITO

[IpoBenenre  peneTUIIMOHHON
(InarHocTHYecKoi) paboThl 1O
pycCKOMY SI3BIKY B 9-X Kjaccax

[TpoBeneHne  peneTUHUOHHON
pabotel 1o MmartemaTtuke (6azo-
BbII ypoBeHb) B 11-X kimaccax

MyHHUIIMITAIBHBIN 3Tall KPaeBOTO
dectuBais  XyA0XKECTBEHHOIO
TBOPUYECTBA YyYaIICHCA MOJOJE-
xku «llIxonmsrHasg BecHa 2019» -
(«BECHYILIKIN»)

NutennekryanbHas wrpa s
CTYAEHTOB U  ILIKOJIbHUKOB
«BepumHa»

KowmrmnexkroBanue y4eOHBIX
dboHI0B

decTuBAIb  XYAOKECTBEHHOIO
TBOPYECTBA JETEN C OTPaHUYECH-
HBIMU BO3MO>KHOCTSIMU 310POBbSI
BITO CK

CoBenianue ¢ NpecTaBUTEISIMU
Majbix (OpPM XO3SHUCTBOBAHUA,
K®X u UIT no nporpamme «Ar-
pocTapTamn

25 despans

25-27 depans

MapT

MapT

MapT

MapTa

MapT

MapT

MapT

MapT

12

Tymosn E.A.

Tymosn E.A.

bparun C.1O.

TymosiH E.A.

TymosiH E.A.

TymosH E.A.

Tymosin E.A.

TymosH E.A.

Kanmyk 1O.1.

I'Bo3neuxuit C.U.



3.62.

3.63.

3.64.

3.65.

3.66.

3.67.

3.68.

3.69.

3.70.

3.71.

3.72.

3.73.

Meponpusitus,  MOCBSILIECHHBIE
Mpa3IHOBaHUI0 MeXIyHapOoIaHO-
ro JKEHCKOTO JHS

[Ipaznanubbii KOHUEPT «IlycTh
napuT Mapt Bawm, paxe cHex-
HBII, CBOU YJIBIOKU U LBETHI!»

3acenanve YHUBEpCUTETA Meja-
TOTUYECKUX 3HAHUU IS pOIUTE-
nen

MyHUIIUNATBHYIO  OJUMIIUAIY
JUTSL MJTAJIIITUX IIKOJBHUKOB

MyHHUIMITAIBHBIA 3Tall KOHKYP-
ca «JKuBas kinaccuka»

DKOJIOTUYECKUU
«JleHb 3eMitny

IIpa3aHUuK

OxpyxHou npa3aHuk «lllupoxkas
MaciieHunal»

OKpyXHOM KOHKYpC JOEKOpaTHB-
HO-TIPUKJIAJTHOTO TBOPYECTBA U
M300pa3uUTEIHLHOTO  MCKYCCTBa
«McKycCTBO FOHBIX MacTEPOBY

MeponpusitTus,  MOCBSIIEHHBIE
JHro Boccoenunenuss Kpeima c
Poccuen

OTKpBITBIN TPAaAULMOHHBINA TYp-
HUp 10 A3I0J0, MOCBSIIEHHBIN
namsati Macrtepa cnopra CCCP
A.A. AmupbOekoBa

MyHnununansHbeii 3tan Beepoc-
CUICKOT0 KOHKypca «Bocnurarth
YeJIOBEKA»

[IpazgHUYHOE MEPONPUSTHE, T10-
cBsameHHoe JIHIO pabOTHHUKOB
KYJBTYpbI

04-07 mapta

05 mapra

11 maprta

12 mapra

10 mapta

13 mapra

13 mapra

16-21 mapta

18 mapta

21-22 mapTta

23- 25 mapta

24 mapTta

13

Tymosn E.A.

Ywmepenko C.B.

Tymosn E.A.

Tymosn E.A.

TymosiH E.A.

TymosiH E.A.

Ymepenko C.B.

TymosH E.A.

Tymosin E.A.

TymosH E.A.

Tymosn E.A.

Ywmepenko C.B.



3.74.

3.75.

4.1.

4.2.

TpenupoBka B obOmactu 'O u
3anuThl oT YC no teme: «Opra-
HU3aIus paboThl JIOHKHOCTHBIX
JIWIl aAMUHHCTpanuu ['eoprues-
CKOro ropojackoro oxkpyra Cras-
pPOMOJILCKOTO Kpasi B cliydae
yIpo3bl  BO3HUKHOBEHUS  WIH
BO3HUKHOBEHHH  XHUMHYECKOTO
3apaxxeHus. [lopsnok m npasuna
WCIIOJB30BaHUSl CPEJCTB WHIU-
BUAYAIBHOM M  KOJUIEKTUBHOU
3allUThl, MMEIOIIMUXCS B y4pe-
xaeHnu.  OkaszaHue  IEpBOM
(moBpaueOHOI) MOMOIITH TTOCTpa-
JTABIIIIM»

Cnaprakuajga BETEpPAHOB CHOPTA
['eoprueBckoro okpyra

14

25 maprta deonocuaan A.E.

27-28 mapta bparun C.1O.

4. 3acemaHusd COBETOB 1 KOMUCCHUU:

3acenaHue KOMHCCUUA O PAacCMOT-
PEHUU U BKJIIOYECHUHU B CTaX MY-
HUIUITAIIBHBIX CIYXaIlluX, 3aMe-
AKX JOJDKHOCTH  MYHUIIH-
MajJibHOW CIIyObl B aJIMUHUCTpa-
v [ '€OprueBCcKOro ropoacKoro
okpyra CTaBpOnoiabLCKOTO Kpas,
MEPUOJ0B 3aMEIIECHUSI OTICIbHBIX
TOJDKHOCTEH (MpU HAJIMYUM 3asiB-
JICHUI )

3acelaHMe KOMHCCHHM  aJIMHHU-
ctpauuu ['eoprueBckoro ropon-
ckoro okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO
Kpasi 1o coOJIoJeHUI0 TpeboBa-
HUA K CIYK€OHOMY TOBEJICHHIO
MYHHUITUTATBHBIX — CIYXKaIuX |
PYKOBOJMTENIEH MYHHUIIUITATBHBIX
VUPEKICHUN U YPEryTupOBaHUIO
KoH(pukTa  WHTEpecoB  (Ipu
HaJIMYUX COOOIIICHHMI )

BECH CecproBa JI.C.
TIEPHO,T

BECH Cecprona JI.C.
TIEPHO,T



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

3acenanue mrada TeppUTOpUATIb-
HOH 000poHBI ['eoprueBckoro ro-
poackoro okpyra CTaBpoIoib-
CKOT0 Kpas

3acenaHue  agMUHUCTPATUBHOMN
KOMHUCCHUU I'eopruesckoro
TrOpPOJICKOr0 OKpyra

3aCCI[aHI/I€ COBCTaA IIO0 pacCMOTpPC-
HHUIO BOIIPOCOB IIOAACPIKKH HOCA-
TCJIIBHOCTH Ka3a4buX O6H_IGCTB

33CCIIaHI/I€ MEKBEIOMCTBECHHOM
KOMHCCHH I10 OXpPAaHC TPpyda

3aceaHne CIENHAIBHOM KOMMC-
cuu 1o OoprOe ¢ adpUKAHCKOU
YyMOM CBUHEH HAa TEPPUTOPUH
['eoprueBcKOro ropojCKOro OKpy-
ra

3acegaHue  aHTUTEPPOPUCTHYE-
CKOM KOMHCCHM ['e€oprueBcKoro
TOPOJICKOIO OKpyra

3aceganue  KoopanmHanuoHHOTO
COBETa IO MNPOTUBOAECHUCTBUIO
KOppYHIMK B  aJMUHUCTPALIUU
['eoprueBckoOro ropoaCcKOro OKpy-
ra CTaBpoOnoJabCKOTo Kpas

3acegqanue  MeEXXBEIOMCTBECHHOU
KOMHCCUU  TI0  TPOHUIAKTHKE
MIPaBOHAPYIIECHUN 51
(hopMUPOBaAHUIO CHUCTEMBI
MPOQIIAKTUKA TIPAaBOHAPYIIICHUHN
Ha TeppuTtopu | eoprueBckoro
TOPOJICKOrO OKpyra

15

no mnany pa- ®Peonocuanu A.E.

00THI mITabda

TEPPUTOPH-
aNbHOU 000-
POHBI
21 stHBaps ®eonocuanu A.E.
04 dbeBpans
18 dpeBpans
04 mapta
18 mapta
277 ssuBaps deonocunanu A.E.
deBpanb Kanmyxk FO.A.
(deBpanb I'Bo3penkuii C.A.
09 deBpanss ~ Deomocuaau A.E.
11 dpeBpanss ~ Deomocuaau A.E.
02 mapra deonocnann A.E.



4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.

4.18.

4.109.

3acenanue OO01IeCTBEHHOTO
COBETa ['eoprueBckoro
TOpPOJICKOTO OKpyTa

3aceganue  mTaba = HApPOIHBIX
IpYyKUH I'eopruesckoro
TFOPOJICKOTO OKpyTa

3acenaHne  aHTUHAPKOTHUYECKOM
KOMHUCCHUU B I'eopruesckom
TrOpPOJICKOM OKpyre
CT1aBponoJyIbCKOro Kpas

3acegaHue COBETA MO MEKHAILMO-
HaJbHBIM OTHOIICHHAM TIpU aj-
MUHHCTpaU ['€oprueBcKoro ro-
poackoro okpyra CTaBpoIoib-
CKOTO0 Kpas

3acenanve pabouell Tpynmel IO
BBIPA0OTKE KOMIUIEKCHBIX MEp H
pEIICHNI0 TPOOJIEMHBIX BOIPOCOB
B c(epe pecouuanuzalyy I,
O0CBOOOAMBIINXCS M3 MECT JIMLIE-
HUs cBoOOAbl ['eoprueBckoro ro-
POJICKOTO OKpyTa

3acegaHue  MEKBEJIOMCTBEHHOU
KOMHUCCHM TO MpoBeacHu Bce-
POCCHICKON TEPENUCH HACEIICHUS
2020 roma na Teppuropun ['TO
CK

3aceganue  KOOPAMHALMOHHOTO
coBeTa 110 neinaM maBaanaos ['TO
CK

3acegaHue TPEXCTOPOHHEW KO-
MHUCCUU TIO PETyJUPOBAHHUIO CO-

UHATBHO-TPYNOBBIX  OTHOLICHUU
ITO CK

3aceqanue KOMHUCCHH TII0 0Oe€3-
OIMACHOCTH JIOPOKHOTO JIBHIKECHUS

12 mapra

16 mapTta

16 mapra

23 maprta

23 mapTa

MapT

MapT

MapT

MapT

16

deonocnann A.E.

deonocunanu A.E.

deonocnamu A E.

deonocuanu A.E.

deonocnann A.E.

Kanmyxk FO.W.

Kanmyx HO0.1.

Kanmyk FO.1.

Xogakos A.M.



4.20. 3acemanne KOMHUCCHH IO PETYIIH-
POBAaHUIO pPBIHKA TPAHCTIOPTHBIX

yCIIyr

MapT

XomakoB A.M.

17



